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Til elever og foresatte        Dato: 03.04.17 

Påsken 2017 
 
Vi har sett vårsolen og kjent dens varme, snøen har smeltet og alle skal snart ha en velfortjent ferie.  
 

Elevene på 6.trinn inviterer til påskesamling i samlingssalen fredag 7.april kl. 08.45. Temaet for 
samlingen er påske; Hva betyr påske for oss? Finner vi noen fellestrekk mellom de forskjellige 
religioners høytidsfeiringer? Hele samlingen avsluttes med vår nykomponerte skolesang.  
 

Takk til alle inkluderingsagenter (FAU) som gjorde torsdag 16.mars til en helt spesiell dag. Elevene 
satte stor pris på bollene, men kanskje aller mest på plakatene som de faktisk savnet etter at de ble 
tatt ned. 
 

Denne våren har vi så langt hatt besøk av byråden for oppvekst og kunnskap, Tone Tellevik Dahl. Hun 
fikk sett hvordan lærere og elever arbeider på en tenkeskole, og ble imponert over de reflekterte, 
kritisk og kreativt tenkende barna deres. 
 

Skolen har opprettet en offisiell facebookside. Der kan dere bl. a lese det som er publisert om 
Hallagerbakken skole som tenkeskole. Fortsatt vil skolens hjemmeside være primærkanalen når 
skolen legger ut nyheter om hva som skal skje og ting som allerede har skjedd. 
 

Elevene på 1.-3.trinn har nå de siste ukene vært igjennom en prøveperiode med statlige 
kartlegginger. Alle trinnene har hatt kartlegginger i lesing og regning. I tillegg til det har 3.trinn også 
hatt en kartlegging i engelsk. Vel gjennomført alle sammen!!  
 

Til orientering; 
 Skolens driftsstyre har vedtatt et forslag om at skolen ikke tillater smartklokker i 

klasserommene. Smartklokker kan oppbevares på kontoret i undervisningstiden. Dette ble 
vedtatt etter at FAU la inn et forslag om å forby smartklokker i skoletid for å forebygge 
forstyrrelser i undervisningen. Denne bestemmelsen trer i kraft etter påskeferien. Elever må 
legge igjen smartklokken hjemme eller levere den inn på kontoret før undervisningstid og hente 
den igjen ved skoledagens slutt. 

 Det gjennomføres Osloprøver i naturfag på 4. og 7.trinn i april. For 4.trinn er det i perioden 28.4-
2.5 og for 7.trinn er det i perioden 20.4-24.4. 

 

Første skoledag etter påskeferien er tirsdag 18.april. Elevene møter til vanlig tid. 
 
 
 
 

Med påskehilsen fra 
 
 

Merete Mohn     Anna Lekse   Hege I.Cardillo 
Rektor      Ass.rektor   Inspektør 
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